

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК

Комінтернівська місцева прокуратура
Одеської області
Посада заступник керівника

	№
з/п
	Прізвище,
ім’я, по батькові
кандидата
	Результати тестування на знання законодавчої бази (професійний тест)
	Результати тестування на загальні здібності
	
Підсумковий бал
	
Примітки


	1
	Гушан Володимир Антонович
	87
	34,58
	121,58
	

	2
	Буланша Надія Іванівна
	89
	30,83
	119,83
	

	3
	Чернишов Олександр Сергійович
	78
	35,83
	113,83
	

	4
	Гавронський Олег Олександрович
	71
	27,92
	98,92
	

	5
	Карачебан Артем Олександрович
	67
	н/з
	_
	

	6
	Родіонов Артем Володимирович
	49
	[bookmark: _GoBack]н/з
	_
	







Голова
Одеської                                           ___________                            ____________
конкурсної комісії                               (підпис)                                       (П.І.Б.)



Секретар
Одеської                                            ___________                          ____________
конкурсної комісії                               (підпис)                                       (П.І.Б.)


